
03.04. Извјештај о закљученим уговорима у поступку набавке радова у шумарству

Вриједност 

уговора

КМ

1 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-3-10-3-11/23

02.06.2023

06.1/0904-1868-3/23

28.07.2023
4620001814 ВРБАЊА ШУМЕ К.ВАРОШ 10 Радови-одржав.путева 28,792.76

2 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-3-10-3-11/23

02.06.2023

06.1/0904-1868-4/23

28.07.2023
4620001815 ВРБАЊА ШУМЕ К.ВАРОШ 10 Радови-одржав.путева 24,575.91

3 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-3-10-3-11/23

02.06.2023

06.1/0904-1868-5/23

28.07.2023
4620001816 БРИО ДОО 10 Радови-одржав.путева 35,456.80

4 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-3-10-3-11/23

02.06.2023

06.1/0904-1868-6/23

28.07.2023
4620001817 БРИО ДОО 10 Радови-одржав.путева 15,057.79

5 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-3-10-3-11/23

02.06.2023

06.1/0904-1868-7/23

28.07.2023
4620001818 ПЕТРОВИЋ доо 10 Радови-одржав.путева 19,380.24

6 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-3-10-3-11/23

02.06.2023

06.1/0904-1868-8/23

28.07.2023
4620001819 ПЕТРОВИЋ доо 10 Радови-одржав.путева 23,699.94

146,963.44

7 ШГ Височник ОТВОРЕНИ
1419-1-3-9-3-14/23

23.05.2023

06/0904-1595-3/23

20.07.2023
4620001764 РОМАНИЈАПУТЕВИ АД 10 Радови на реконструкцији ШКП ПУТНИ ПРАВАЦ: Трешњевац одјел 100 17,540.00

8 ШГ Височник ОТВОРЕНИ
1419-1-3-9-3-14/23

23.05.2023

06/0904-1595-4/23

20.07.2023
4620001763 РОМАНИЈАПУТЕВИ АД 10 Радови на реконструкцији ШКП ПУТНИ ПРАВАЦ: Подбуквик 44,900.00

9 ШГ Височник ОТВОРЕНИ
1419-1-3-9-3-14/23

23.05.2023

06/0904-1595-5/23

20.07.2023
4620001762 РОМАНИЈАПУТЕВИ АД 10 Радови на реконструкцији ШКП ПУТНИ ПРАВАЦ: Бабине 230,000.00

10 ШГ Височник ОТВОРЕНИ
1419-1-3-9-3-14/23

23.05.2023

06/0904-1595-6/23

20.07.2023
4620001761 ДОЛОВИ д.о.о. 10 Радови на изградњи ШКП ПУТ.ПР:Јеловци- Хорозлија- Стоборани 176,000.00

468,440.00

11 ШГ Вучевица ОТВОРЕНИ
2961-1-3-14-3-13/23

19.05.2023

06/0904-1588-3/23

07.07.2023
4620001731 ТЕХНОМЕТАЛ ДОО ВЛАСЕНИЦА 10 Радови на изградњи ШКП ПУТНИ ПРАВАЦ: Поменић-Доброш 88,868.97

88,868.97

12 ШГ Трескавица ОТВОРЕНИ
2957-1-3-5-3-7/23

12.06.2023

06/0904-1788-3/23

28.07.2023
4620001843 ДОЛОВИ д.о.о. 10 Радови-одржав.путева 9,980.00

13 ШГ Трескавица ОТВОРЕНИ
2957-1-3-5-3-7/23

12.06.2023

06/0904-1788-3/23

28.07.2023
4620001843 ДОЛОВИ д.о.о. 20 Радови-одржав.путева 3,590.00

13,570.00

717,842.41

Укупно  ШГ Вучевица:

Укупно  ШГ Трескавица:

Укупно:

Година/мјесец: 07.2023

Организациони дио Врста поступка
Број и датум обавјештења о 

набавци
Број и датум уговора

САП број 

уговора
Извођач Ставка Врста радова

Романијска бр. 1/3, 71350 Соколац - тел: 057/405-303; www.sumerepublikesrpske.org; e-mail: uprava@sumers.org

Редни 

број

Укупно  ШГ Врбања:

Укупно  ШГ Височник:


